
 
UCHWAŁA  Nr 412 /04 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  17  marca  2004 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 
 
 
 

Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia            
16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok                        
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 13.105zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
  
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                                                    Marszałek  Województwa 

 
 

                                                                  Franciszek  Wołodźko 
 
                                                               
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok. Zmiany dokonywane są            
na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury i dotyczą przeniesienia wydatków  
między  paragrafami w ramach  działu i rozdziału na kwotę                                       13.105 zł., 

 
z tego : 
 
• dział 600 � Transport i łączność                                                                          13.105 zł., 
      rozdział 60013 � Drogi publiczne wojewódzkie 
      przesunięcie z:       
      § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie                                  13.105 zł., 
      do: 
      § 4040 � dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie                                          13.105 zł. 
 
Dokonanie powyższej zmiany zostało spowodowane nie ujęciem na etapie projektowania 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego wszystkich składników  stanowiących podstawę jego 
naliczenia. Środki na zwiększenie dodatkowego wynagrodzenia rocznego w §4040                     
nie wpływają globalnie na zwiększenie wydatków na wynagrodzenia, zmniejszają jedynie 
kwotę w § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MARZEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 412/04 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 17. 03. 2004r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

 
Kwota 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększen
ie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  13.105 13.105
I Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  13.105

 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 13.105 
 OGÓŁEM  13.105 13.105

 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI MARZEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 412 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 17. 03. 2004r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie  

 
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  13.105 13.105

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 401
0 

 13.105

 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 404
0 13.105 

 OGÓŁEM  13.105 13.105
 

 
 

 


